РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ОРДЖОНИКИДЗЕВСКОГО РАЙОНА
Р Е Ш Е Н И Е

24 сентября 2020 года

п. Копьёво

                         № 29

О признании полномочий

депутата Совета депутатов

Орджоникидзевского района
Республики Хакасия

четвёртого созыва по одномандатному

избирательному  округу  № 10
Кошелева Михаила Ивановича и
включении его в состав постоянной

комиссии Совета депутатов

Заслушав информацию председателя Территориальной избирательной комиссии Орджоникидзевского района Н.Ф. Хмелевой о результатах проведения дополнительных выборов депутата Совета  депутатов Орджоникидзевского района Республики Хакасия четвёртого созыва по одномандатному избирательному округу № 10, состоявшихся 13 сентября 2020 года, руководствуясь частью 3 статьи 37 Устава муниципального образования Орджоникидзевский район, статьёй 33 Регламента Совета депутатов Орджоникидзевского района Республики Хакасия,
Совет депутатов Орджоникидзевского района Республики Хакасия
Р Е Ш И Л:

1. Принять к сведению информацию председателя Территориальной избирательной комиссии Орджоникидзевского района Н.Ф. Хмелевой.
2. Признать со дня избрания полномочия депутата Совета депутатов Орджоникидзевского района Республики Хакасия четвёртого созыва, избранного 13 сентября 2020 года по одномандатному избирательному округу  № 10, Кошелева Михаила Ивановича.
3. Включить депутата Совета депутатов Орджоникидзевского района Республики Хакасия четвёртого созыва по одномандатному избирательному округу № 10 Кошелева Михаила Ивановича в состав постоянной комиссии Совета депутатов по бюджету, экономическим и социальным вопросам.

4. Внести изменение в пункт 3 части 1 решения Совета депутатов Орджоникидзевского района от 27.09.2017 № 7 «Об утверждении состава постоянных комиссий Совета депутатов Орджоникидзевского района Республики Хакасия четвёртого созыва» («Орджоникидзевский рабочий», 2017, № 41; 2019, № 38), дополнив его абзацем шестым следующего содержания:

«-  Кошелев  Михаил  Иванович,   депутат по одномандатному избирательному округу № 10.».

5. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия и подлежит опубликованию (обнародованию).
	Председатель

Совета депутатов

Орджоникидзевского района
	Е.Г. Вохмина